令和 4 年 11 月吉日

各クラブ代表者 様

栃木県レディースバドミントン連盟

                         会  長  大島 喜代子（公印略）

第 39 回 栃木県レディースバドミントン競技会 の開催について

 標記の大会を、下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加下さいますようお知らせ

致します。

記

１、主  催   栃木県レディースバドミントン連盟

２、日  時   令和 5 年 1 月 26 日（木）午前 9 時集合、9 時 15 分開始

３、会  場   上三川体育センター ℡ 0285-56-7328

４、参加資格   レディース連盟会員であること。

５、種  目   3 名の合計年齢が A 、120 歳以下  B 、121～140 歳

          C、141～160 歳 D、161～180 歳 E、181 歳以上

           年齢は令和 4 年 4 月 1 日現在とする。

           申込の年齢・クラスにより本部の方でリーグ分けします。

６、チーム編成  ＊ 1 チーム 3 名のエントリーで 3 ダブルスを行うチーム戦。

         ＊ 1－2 のペア、2－3 のペア、3－1 のペアでダブルス試合。

         ＊ 他クラブとの混成チームでも良い。（何名でも可）

７、競技方法   ＊ 1 ブロック 4～5 チームのリーグ戦。

         ＊ 1 試合は 21 ポイント。11 ポイントでチェンジエンズ。

         ＊ 相互審判とする。

８、参 加 料   1 チーム 3 名 4,500 円

９、申込み先    〒321-0973 宇都宮市岩曽町 1463-20

            丸山 早苗 ℡ 080-5383-0274

10、申込締切   令和 5 年 1 月 6 日（金）

11、当番クラブ  勇羽飛、陽東

                  担当役員・・・丸山

12、組合せ会議  令和 5 年 1 月 9 日（月）

         本部役員に一任願います。

13、そ の 他   ＊ 指定の参加申込書には各々クラスを記入のこと。

         ＊ 競技中のケガ等は応急処置は行うが以後の責任は保証できません

           ので予めご了承ください。